



PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA
papelcartaz@netsite.com.br / papelcartaz@hotmail.com

Loja I: Rua Tristão de Castro nº700, Bairro São Benedito, Uberaba/MG
Fone/Fax: (0xx34) 3332-3855

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇOS – PREGÃO Nº. 32/2011

Os preços cotados estão inclusos todas as despesas, de qualquer natureza, impostos, embalagens, frete, seguro, custos diretos e indiretos, tributos incidentes, todas as taxas, serviços, encargos sociais, trabalhistas; seguros, lucro e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e seus Anexos.

- Declaramos que os preços cotados estão de acordo com os do mercado local, conforme estabelece o art. 43, inciso IV, da Lei nº. 8.666/93;
- Declaramos que o prazo de entrega dos materiais será de acordo com o que foi exigido neste edital;
- Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

<u>PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA</u> ENDEREÇO: RUA TRISTÃO DE CASTRO, Nº 700 – BAIRRO SÃO BENEDITO CEP: 38.022-010 CIDADE: UBERABA/MG FONE/FAX: (034) 3332-3855 E-MAIL: papelcartaz@hotmail.com	• CNPJ/CPF: 24.005.316/0001-34 • INSC. ESTADUAL: 701.582.045.0036 • OPTANTE PELO SIMPLES – SIM • EMPRESA DE PEQUENO PORTE – SIM <u>DADOS BANCARIOS</u> • CAIXA ECONOMICA FEDERAL • AGENCIA: 1534-2 • CONTA CORRENTE: 500.158-8 <u>PRAZOS</u> • VALIDADE DA PROPOSTA – 60 DIAS • ENTREGA – 30 DIAS • PAGAMENTO – 30 DIAS • GARANTIA DOS MATERIAIS – 12 MESES
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS AV. ANDRÉ ARAÚJO, S/Nº ALEIXO- MANAUS (AM) EMAIL: cpl@tjam.jus.br	

ITEM	ESPECIFICAÇÃO GRUPO 02	MARCA	QUANT	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	SOLDA A FRIO, EPÓXI, POLIAMIDA, MASSA, SOLDAGEM/ VEDAÇÃO/ MOLDAGEM, REVESTIMENTO ANTICORROSIVO, 2 COMPONENTES, CONJUNTO	DUREPOX	100	CX C/100G	4,00	400,00
10	ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQ LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, 95,1 A 96° GL, C2H5OH, 46,07G/MOL, 92,6% A 93,8% PP INPM, HIDRATADO, CAS 64-17-5	GR	1.200	FRASCO 1L	5,60	6.720,00
11	ALMOFADA CARIMBO, PLÁSTICA, ESPONJA ABSORVENTE, REVESTIDA DE TECIDO, MÉDIO AZUL, NÃO ENTINTADA.	POLY	1.200	UN	1,80	2.160,00
12	ALMOFADA CARIMBO, PLÁSTICA, ESPONJA ABSORVENTE, REVESTIDA DE TECIDO, MÉDIO VERMELHA, NÃO ENTINTADA	POLY	1.200	UN	1,80	2.160,00
13	APONTADOR LÁPIS, METAL E PLÁSTICO, ESCOLAR, MÉDIO, 1, C/ DEPÓSITO, LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL	GOLLER	20	CX C/ 100 UN	49,00	980,00
14	BORRACHA APAGADORA ESCRITA, PARA LÁPIS, PLÁSTICO 35MM, 20MM, 10MM, BRANCA, DURA, CAPA PLÁSTICA PROTETORA	TRIS	40	CX C/100 UN	46,20	1.848,00
15	BARBANTE ALGODÃO, 8 UN, CRÚ.	KOREA	2.000	ROLO C/ 100M	1,82	3.640,00
16	BARBANTE RUBI Nº 4/8 – 148, BARBANTE ALGODÃO, 4 UNID., TORCIDOS, BRANCO	KOREA	400	RL C/80M	3,22	1.288,00
17	BATERIA NÃO RECARREGÁVEL, ALCALINA, 9V, APARELHO ELETRO-ELETRÔNICO	ALFACEL	100	BARRIL C/12 BRR	8,90	890,00
18	BOBINA MÁQUINA CALCULAR, PAPEL MONOLÚCIDO, 75 G/M2, BRANCA, 57M, 60MM.	ALSOMA	4	CX C/30 UN	19,90	79,60
19	CAIXA ARQUIVO PLASTICO, 135X250X360MM, AMARELA, COM TIMBRE IDENTIFICAÇÃO.	ALAPLASTICO	1.200	CX C/ 13 UN	28,50	34.200,00
20	CAIXA ARQUIVO PLASTICO, 135X250X335MM, AZUL, COM TIMBRE IDENTIFICAÇÃO	ALAPLASTICO	1.200	CX C/13 UN	28,50	34.200,00
21	COLA, BRANCA PAPEL, ATÓXICA, BASTÃO	TRIS	4.000	CX C/2 UN	0,98	3.920,00
22	COLA, POLIVINIL ACETATO - PVA, BRANCA, ESCOLAR, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, VALIDADE MÍNIMA 18 MESES, LÍQUIDA	GR	4.000	CX C/2 UN	1,40	5.600,00
23	FITA ADESIVA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, MONOFACE, 12MM, 50M	ADELBRAS	2.000	RL C/50 M	0,65	1.300,00
24	FITA ADESIVA EMBALAGEM, RESINA E BORRACHA SINTÉTICA, COMP. 50M, 50MM, 0,20MM, EMPACOTAMENTO GERAL E REFORÇO PACOTES, TUBETES PAPELÃO, TRANSPARENTE	ADELBRAS	4.000	RL C/50 M	1,82	7.280,00
25	FITA ADESIVA EMBALAGEM, BASE RESINA, 50M, 25MM, 0,20MM, EMPACOTAMENTO GERAL E REFORÇO, PACOTES, FILAMENTOS	ADELBRAS	4.000	RL C/50 M	1,40	5.600,00

26	BOBINA PAPEL SENHA, PAPEL TÉRMICO, 75MM, 35 M, ROLO, 1 VIA, 76MM, EMISSÃO DE SENHAS.	ALOFORM	60	CX C/8 UN	26,60	1.596,00
27	CORRETIVO LÍQUIDO, BASE D'ÁGUA – SECAGEM RÁPIDA, ATÓXICO, LAVÁVEL, INODORO.	GOLLER	2.000	FRASCO C/7 ML	1,15	2.300,00
28	PILHA, PEQUENA, ALCALINA, AAA, 1,5V, NÃO RECARREGÁVEL	ALFACELL	1.000	EMB C/2 UN	2,00	2.000,00
29	PILHA, PEQUENA, ALCALINA, AA, 1,5V , NÃO RECARREGÁVEL	ALFACELL	1.000	EMB C/2 UN	1,90	1.900,00
30	PILHA, GRANDE, ALCALINA, 1,5V , NÃO RECARREGÁVEL .	ALFACELL	1.000	EMB C/2 UN	6,90	6.900,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA DO GRUPO 02: 126.961,60 (CENTO E VINTE E SEIS MIL, NOVECENTOS E SESENTA E UM REAIS E SESENTA CENTAVOS)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO GRUPO 03	MARCA	QUANT	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
31	CLIQUE NIQUELADO, 6/0, METAL PARALELO.	BRW	4.000	CX C/50 UN	0,84	3.360,00
32	CLIQUE NIQUELADO, 2/0, METAL PARALELO.	BRW	4.000	CX C/ 100 UN	0,84	3.360,00
33	CLIQUE NIQUELADO, 4/0, METAL PARALELO.	BRW	4.000	CX C/ 50 UN	0,84	3.360,00
34	CLIQUE NIQUELADO, 8/0, METAL PARALELO.	BRW	4.000	CX C/25 UN	0,84	3.360,00
35	COLCHETE, LATÃO, GANCHO, Nº 6, NIQUELADO.	POLY	2.000	CX C/72 UN	1,33	2.660,00
36	COLCHETE LATÃO, GANCHO, Nº 7, NIQUELADO.	POLY	2.000	CX C/72 UN	1,61	3.220,00
37	COLCHETE LATÃO, GANCHO, Nº 10, NIQUELADO.	POLY	2.000	CX C/72 UN	2,38	4.760,00
38	COLCHETE, LATÃO, GANCHO, Nº 12.	POLY	2.000	CX C/72 UN	3,48	6.960,00
39	COLCHETE, LATÃO, GANCHO, Nº 14.	POLY	2.000	CX C/72 UN	7,09	14.180,00
40	COLCHETE, LATÃO, GANCHO, Nº 15 .	POLY	2.000	CX C/72 UN	7,64	15.280,00
41	ESTILETE DESENHO, PLÁSTICO RESISTENTE, 18MM, RETRÁTIL, ENCAIXE DE PRESSÃO	GOLLER	2.000	UN	2,01	4.020,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 460.791,60 (QUATROCENTOS E SESSENTA MIL, SETECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

UBERABA/MG, 08 DE FEVEREIRO DE 2012.



PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA
ELMO FANTATO JUNIOR
RG: M-1 815.975 SSP/MG
CPF: 640.447.266-04
SOCIO-GERENTE